

103/6-7 月

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 06-07 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			0
6/10	B0001	232	103 年 6/10 成立大會餐費	0	9,300	-9,300
6/13	B0002	241	103 年 6/13 工會圖記	0	1,200	-10,500
6/16	B0003	241	103 年 6/16 公會印章	0	1,020	-11,520
6/30	B0004	221	103 年 6/30 信封	0	90	-11,610
7/9	B0005	223	103 年 7/9 郵資費	0	111	-11,721
7/10	B0006	241	103 年 7/10 工會幹部印章	0	950	-12,671
7/10	B0007	225	103 年 7/10 至董事會交通補助費	0	1,000	-13,671
7/11	B0008	223	103 年 7/11 郵資費	0	462	-14,133
7/18	B0009	221	103 年 7/18 購買信封	0	60	-14,193
7/18	B0010	223	103 年 7/18 郵寄董事公文	0	666	-14,859
7/18	B0011	232	103 年 7/18 理監事開會便當		1,080	-15,939
7/25	B0012	232	103 年 7/25 理監事開會便當	0	970	-16,909
7/30	B0013	224	103 年 7/30 印刷工會信封及聯貼憑證用紙	0	1,750	-18,659
7/30	B0014	221	103 年 7/30 文具	0	1,460	-20,119
7/15	B0015	223	103 年 7/15 郵寄董事公文	0	440	-20,559
7/30	B0015	221	32G 隨身碟 2 支	0	1,100	-21,659
6/10	A0001	121	103 年 6/7 洪三和 陳啟忠捐款	20,000	0	-1,659
7/10	A0002	121	103 年 7/10 理監事全體捐款	50,000	0	48,341
7/23	A0003	121	103 年 7/23 黃亞琪 陳昭任 捐款	20,000	0	68,341
7/24	A0004	121	103 年 7/24 林子盛會員代表 捐款	2,000	0	70,341
7/10	A0004	112	103 年 6、7 月會費，洪三和等 315 人	94,500	0	164,841
7/10	A0004	111/112	103 年 7 月 10 日 5 人入工會，入會費長年會費	5,250	0	170,091

				191,750	21,659	170,091
理事長：	常務監事：	秘書長：	會計：	出納：	製表：	

103/8 月

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 08 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			170,091
8/6	B0017	221	8/6 製作監事及會員當選證書	0	360	169,731
8/13	B0018	232	103/8/13 福利組報告餐會	0	560	169,171
8/15	B0019	223	103 年 8/15 感謝函	0	65	169,106
8/20	B0020	223	103/8/20 寄 20 號函文郵資費	0	420	168,686
8/23	B0021	223	103 年 9/10 寄 23 號公文	0	240	168,446
8/25	B0022	233	103/8/25 暨 21 號郵資費	0	420	168,026
8/30	B0023	234	103/8/30 文具	0	1,115	166,911
8/30	B0024	234	103/8/30 文具	0	2,060	164,851
8/30	A0007	112	6-7 月經常會費 5 人	1,500	0	166,351
				1,500	5,240	166,351

理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 8 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入			200 經費支出		
		1,500			5,240
111	入會費	0	211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	1,500	212	講師交通補助費	0
121	會員捐款	0	213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	3,775
132	其他委託收入	0	222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	905
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	560
			233	交際費花圈喜帳	0
			234	業務雜支費	0
			235	會務發展經費	0

			241 其他		0
上月結餘					170,091
提撥會務準備基金		0			
本月結餘					166,351
總結餘【至 8/31 止含郵存 160000; 現金:6351】					166,351
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：					

103/9 月

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 09 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			166,351
9/1	B0025	221	9/1 文具	0	800	165,551
9/2	B0026	231	103 年 8/13 開會餐費	0	920	164,631
9/3	B0027	221	103 年 9/3 生日邀請卡	0	50	164,581
9/10	B0028	232	103 年 9/10 會議便當	0	840	163,741
9/10	B0029	223	103 年 9/10 寄 23 號公文	0	360	163,381
9/18	B0030	233	103 年 9/18 郭在添競選總部成立(盆景)	0	1,500	161,881

9/23	B0031	234	103年9/23生產禮金(吳雅玲)	0	1,000	160,881
9/8	B0032	234	中秋節禮金 325人*200元	0	65,000	95,881
9/23	B0033	222	103年9/23寄會議紀錄至縣政府	0	30	95,851
9/23	B0034	234	9/23慶生會活動道具	0	715	95,136
9/23	B0035	234	9/23慶生會活動道具	0	225	94,911
9/23	B0036	234	9/23慶生會活動道具	0	7	94,904
9/23	B0037	234	9/23慶生會活動道具	0	40	94,864
9/23	B0038	234	9/23慶生會活動道具	0	700	94,164
9/23	B0039	234	9/23慶生會活動道具	0	100	94,064
9/23	B0040	234	9/23慶生會活動道具	0	180	93,884
9/23	B0041	234	9/23慶生會活動道具	0	50	93,834
9/30	B0042	234	9/23慶生會活動道具(椅子)	0	1,020	92,814
9/30	B0043	234	9/23慶生會餐費	0	22,720	70,094
9/30	B0044	234	9/23慶生會獎品	0	2,000	68,094
9/30	B0045	232	9/23慶生會獎金	0	18,600	49,494
9/3	A0008	111	新入會費	1,800	0	51,294
9/16	A0009	112	代扣月費	34,950	0	86,244
9/30	A0010	121	9/30院長贊助	10,000	0	96,244
9/30	A0011	112	九月份代扣月收入費會(2人)	51,150	0	147,394
				97,900	116,857	147,394
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：						

輔英科技大學附設醫院工會 103年9月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		97,900	200 經費支出		116,857
111	入會費	1,800	211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	86,100	212	講師交通補助費	0

121	會員捐款	10,000	213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	850
132	其他委託收入	0	222	資訊費	30
133	旅遊收入	0	223	郵電費	360
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	920
			232	會議餐費	19,440
			233	交際費花圈喜帳	1,500
			234	業務雜支費	93,757
			235	會務發展經費	0
			241	其他	0
上月結餘					166,351
	提撥會務準備基金	0			
本月結餘					147,394

總結餘【至 9/30 止含郵存 74950，現金:72444】	147,394
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：	

103/10 月

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 10 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			147,394
103/10/1	B0046	231	工會特約商店貼紙及布旗		5,600	141,794
103/10/8	B0047	232	生日會 會後檢討餐費		1,275	140,519
103/10/15	B0048	234	生產禮金(辛艾倫)		1,000	139,519
103/10/16	B0049	232	勞資會議餐費		1,575	137,944
103/10/17	B0050	234	結婚禮金(謝慧娟)		1,200	136,744
103/10/28	B0051	234	圖章		200	136,544
103/10/28	A0012	111	經常會費	52,350	0	188,894

				52,350	10,850	188,894

理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：

輔英科技大學附設醫院工會 103年10月份財務收支報表					
科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		52,350	200 經費支出		10,850
111	入會費	0	211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	52,350	212	講師交通補助費	0

121	會員捐款	0	213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	0
132	其他委託收入	0	222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	0
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	2,850
			233	交際費花圈喜帳	0
			234	業務雜支費	8,000
			235	會務發展經費	0
			241	其他	0
					0
上月結餘					147,394
提撥會務準備基金		0			
本月結餘					188,894

				50,000	30,820	208,074
理事長：	常務監事：	秘書長：	會計：	出納：	製表：	

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 11 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		50,000	200 經費支出		31,020
111	入會費		211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	49,500	212	講師交通補助費	0
121	會員捐款	500	213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	0
132	其他委託收入	0	222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	420
			224	印刷費	4,200
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	0
			233	交際費花圈喜帳	0

				234	業務雜支費		0
				235	會務發展經費		0
				241	其他		26,400
							0
							0
							0
							0
							0
上月結餘							188,894
提撥會務準備基金			0				
本月結餘							207,874
總結餘【至 103/12/10 止含郵存 182,156; 現金:25,718】							207,874
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：							

103/12 月

輔英科技大學附設醫院工會 103 年 12 月份收支明細							
日期	憑單	科目	摘 要	收入	支出	結 餘	
			上月份結存			207,874	
103/12/1	B0058	223	郵票		1,000	206,874	
103/12/5	B0059	234	會員郭采瑜生產禮金		1,000	205,874	
103/12/5	B0060	234	會員廖婉婷生產禮金		1,000	204,874	

103/12/10	B0061	232	第三次理監事會議		1,235	203,639
103/12/15	B0062	234	會員孫予媵生產禮金		1,000	202,639
103/12/16	B0063	234	冬至湯圓碗		420	202,219
103/12/20	B0064	233	玉光國小校慶運動會		1,200	201,019
103/12/25	B0065	233	鎮長就職典禮祝賀		2,000	199,019
103/12/30	B0066	234	會員鍾羽婷結婚禮金		1,200	198,019
103/12/21	A0015	132	郵局利息	209		198,228
103/1/09	A0016	112	經常月費	50,850		249,078
				51,059	10,055	248,878
理事長：	常務監事：	秘書長：	會計：	出納：	製表：	

輔英科技大學附設醫院工會 103年12月份財務收支報表			
科目名稱	金額	科目名稱	金額
100 經費收入	51,059	200 經費支出	10,055

提撥會務準備基金	0	
本月結餘		248,878
總結餘【至 104/1/09 止含郵存 219,056; 現金 29,822】		248,878
<p>理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：</p>		